CÓDIGO DO CERTIFICADO: NAF2E-GPWER-QWP7R-FR6GE VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/NAF2E-GPWER-QWP7R-FR6GE

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "ÀS INCOERÊNCIAS DAS FICHAS DE
NOTIFICAÇÃO  DE  AGRAVOS  DO  SINAN  DE  TUBERCULOSE  E  HANSENÍASE,  REGISTRADO  PELOS
PROFISSIONAIS DA SAÚDE",  de autoria de ANÍSIA FERREIRA DE LIMA ,  ADRIANO RODRIGUES DE
SOUZA, ISEUDA FERREIRA DE LIMA E ANDREA DE SOUSA QUINTELA foi apresentado na modalidade
"BANNER DIGITAL" durante o V Congresso Brasileiro de Saúde On-line, realizado no período de 15 a 18
de abril de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação de trabalho